UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN ÁNH SAO
Số:      /MNAS
V/v đề nghị thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đặng Xá, ngày    tháng  5   năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Gia Lâm
Căn cứ công văn số 66/GD&ĐT ngày 14/4/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-2024;
Căn cứ tình hình cơ sở vật chất, đội ngũ CB-GV-NV nhà trường;

 Trường mầm non Ánh Sao kính trình danh sách thành viên Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 gồm các đồng chí sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công

	1
	Bà Lê Thị Hồng Điệp
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Bà Chu Thị Lương Duyên
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Bà Đoàn Thị Diệu Ánh
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	4
	Bà Đinh Thị Hồng Nhung
	Văn phòng
	Thư ký

	5
	Bà Lưu Phương Linh
	Kế toán
	Ủy viên

	6
	Bà Doãn Thị Thắm
	TTCM
	Ủy viên

	7
	Bà Nguyễn Ly Hoài
	TTCM
	Ủy viên

	8
	Bà Lưu Hồng Thu
	TTCM
	Uỷ viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Yến
	TTCM
	Uỷ viên

Danh sách gồm 9 người.
Kính đề nghị Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Gia Lâm ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường mầm non Ánh Sao để tạo điều kiện cho đơn vị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.
Xin chân thành cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Hồng Điệp